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Na al. Śmigłego-Rydza trwa montaż nakładki torowej dla
tramwajów. W sobotę, 15 października, rozpocznie się
wprowadzanie szeregu zmian w organizacji ruchu, aby od
poniedziałku, 17 października, przystąpić do przebudowy
kolejnego odcinka arterii. Co nas czeka?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=4
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Zmiana planu komunikacji miejskiej

Kolejny odcinek do
przebudowy
Od soboty, 15 października, nastąpią duże zmiany w rejonie
Śmigłego-Rydza, Przybyszewskiego i Tatrzańskiej. Startuje
przebudowa kolejnego odcinka alei od Przybyszewskiego do
Dąbrowskiego. Zamknięta będzie jezdnia w kierunku trasy W-
Z, a ruch odbywać się będzie drugą jezdnią w obu kierunkach.
Na północ dwoma pasami ruchu, a na południe jednym. Nie
będą kursować tramwaje. Linia 3A dojedzie jedynie do

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/d/csm_2022_10_13_Smiglego-Rydza_1_07914801a4.jpg
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skrzyżowania Śmigłego-Rydza z Przybyszewskiego, jadąc od
Piłsudskiego. Na Przybyszewskiego pozostaną tylko autobusy.

Utrudnienia na
skrzyżowaniu Śmigłego-
Rydza z
Przybyszewskiego
Utrudnienia pojawią się również na samym skrzyżowaniu
Śmigłego-Rydza z Przybyszewskiego, gdzie wymienione
zostanie, na ¾ skrzyżowania, torowisko i jezdnia (pozostała
część zrealizowana została w ramach pierwszego odcinka).
Dlatego też zamknięta będzie południowa, prowadząca na
Widzew, jezdnia Przybyszewskiego od Przędzalnianej do
Tatrzańskiej. Od Przędzalnianej do Rydza-Śmigłego
przejedziemy tylko w kierunku Widzewa, a pomiędzy
Śmigłego-Rydza a Tatrzańską ruch odbywać się będzie w obu
kierunkach, ale tylko północną jezdnią, więc do dyspozycji
zostanie po jednym pasie ruchu, co spowoduje spore
utrudnienia. Dlatego już wcześniej warto kierować się do ul.
Milionowej, która będzie objazdem dla Przybyszewskiego. Czy
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to przez parking centrum handlowego, czy też korzystając z
ul. Tatrzańskiej, która od soboty, 15 października, ma być w
całości oddana do ruchu w obu kierunkach pomiędzy
Przybyszewskiego a Milionową.

Zmiany MPK Łódź
Autobusy MPK Łódź w kierunku Dąbrowy i Widzewa zjadą na
Rydza-Śmigłego za Milionową z pasa autobusowo-
tramwajowego na jezdnię, a następnie pojadą jezdnią ogólną
Przybyszewskiego do Tatrzańskiej. Powstaną nowe przystanki
na Tatrzańskiej oraz Przybyszewskiego za skrzyżowaniem.
Nowy przystanek ustawiony będzie również na
Przybyszewskiego za skrzyżowaniem z Tatrzańską w kierunku
Śmigłego-Rydza. Autobusy nie będą jeździć pasem
autobusowo-tramwajowym również po Przybyszewskiego,
dlatego przy Zapadłej czy Nurta-Kaszyńskiej zatrzymają się
również na nowo wyznaczonych przystankach na jezdni.

Co się zmieni?
Przebudowa al. Rydza-Śmigłego obejmuje odcinek od
Przybyszewskiego (wraz ze skrzyżowaniem) do Dąbrowskiego.
Powstanie zielone torowisko, nowe perony tramwajowe,
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chodniki, infrastruktura dla rowerzystów oraz na jezdni
wymieniona zostanie nawierzchnia. Jest to część programu
„Tramwaj dla Łodzi”, w ramach którego cała al. Rydza-
Śmigłego i ul. Niższa wraz z krańcówką przy Śląskiej zostaną
wyremontowane, i przywrócone zostanie kursowanie
tramwajów.

Projekt pn. "Kompleksowy program integracji sieci
niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej
wraz z zakupem taboru do obsługi trasy W-Z oraz innych linii
komunikacyjnych i modernizacją zajezdni tramwajowych w
Łodzi" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr
POIS.06.01.00-00-0047/16-00 zawartej w dniu 15 grudnia
2017 roku.

Projekt współfinansowany z Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata
2014-2020.
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/4/d/csm_2022_10_13_Smiglego-Rydza_1_07914801a4.jpg
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